様式第６号（第７条第１項第二号関係）

                                               令和  年  月  日

  中津市長  奥 塚 正 典 あて

申請者 住  所

氏  名

電  話

中津市民間建築物アスベスト含有調査事業補助金交付変更申請書

 令和  年  月  日付け   第  号で交付決定の通知を受けた令和  年度中津市民間

建築物アスベスト含有調査事業補助金について、変更交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

１

番号 建物の名称
当初交付決定

年月日・番号

最終交付決定

年月日・番号

今回変更

事  項

変更申請の

主たる理由

※  交付変更申請書の算出方法等は、すべて補助金交付申請書の様式を準用し、交付決定と変更しよ

うと

する内容が対比できるよう交付決定後は上段に（ ）書で記載し、変更申請分は下段に記載する

こと。

２ 交付変更申請額の算出方法等（別紙１、２のとおり）